Die vigesimo sexto februarii VIT Ind. 1744
Notum facimus et testamur quod Rev. Sac. Don Michael Oro, civis
Drepani, tamquam commissionatus ac nomine et pro parte Hlustris
Hieronimi Pilo uti procuratoris et administratoris generalis Domini
Aolisij Sanseverino, principis Bisignani et Paceci, ac Marchionis Terrae
Sancti Laurentij la Xittae... concessit et concedit, assignavit et assignat
magistro Nicolao Fiorentino, eius concivi, ad emphiteusim, sive ad
censum proprietarium, inredimibilem, in infinitum et in perpetuum,
quamdam conzariam, seu amagasenum, cum eius vasibus et aliis pro
dicta conzaria... sitam et positam in Terra Paceci, et in prima insula,
confinatam videlicet: ex parte septemtrionis cum clausura terrarum
Josephi Rizzo adversus hanc urbem Drepani, ex parte meridiei cum
domu diruta Francisci Caradonna, ex parte orientis cum cortile Nico-
lai Ingurdo, ex parte occidentis cum domibus Josephi Cusenza, nec
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non usum et commoditatem acquae puthei totius diruti existentis in
terris dictae clausurae terrarum colleteralibus dictae conzariae:... et
hoc pro ut solitum et consuetum est dare dictum usum acquae (sic)
gabellotis dictae conzariae in annis preteritis cum pactis tamen inferius
declarandis et non aliter. Ad habendum supradittam conzariam a pri-
ma die mensis septembris octavae inditionis proximae futurae 1744 et
ab illo tunc in anthea tenendum, possidendum, utifruendum, gauden-
dum. Cedens propterea et in totum tranferens eidem emphiteutae
omnia et singula jura, omnesque et singulas actiones rationes et causas
reales personalesque quas dicto nomine habuit, habebat ac habet ac
potest et sperat in dicta conzaria, vasibus, usu dictae acquae et aliis ut
supra ad emphiteusim concessis. Et hoc pro canone, et jure emphiteu-
tico inredimibile in infinitum et in perpetuum ad rationem unciarum
quatuor et tarenorum quindecim... magister Nicolaus Fiorentino se
obligavit et obligat dare Rev. de Oro hic Drepani in pecunia juxti pon-
deris, nempe: medietatem in ultima die mensis februarii et reliquam
medietatem in ultima mensis augusti cuiusdem anni in perpetuum,
incipiendo solvere et proximam solutionem facere pro interusurio anni
octavae inditionis 1744/45. Et hac ex causa predictus magister Nico-
laus Fiorentino emphiteuta pro se et suos teneatur et debeat pro ut
promisit et promittit.

In primis dare et solvere quolibet anno in infinitum et in perpe-
tuum dictum jus census ... Item supradictam conzariam, et alia ut
supra concessa meliorare et beneficare ac deteriorari non permictere a
statu et conditione in qua ad presens est, et de bono in melius annua-
tim reducere, et ad eius expensas ... Item dictus emphiteuta pro se et
suos non possit vendere, alienare, permutare, nec alio quovis alionatio-
nis titolo transferre, nec donare Ecclesiae, Fisco, Comiti, Baroni, aut
alij potenti, vel privilegiatae personae, nisi personis licitis et de jure
permissis ... Item jus census non possit dividi ... Item quod dictus
emphiteuta de Fiorentino contravenerit vel cessaverit, seu cessaverint
in solutione dicti census per triennum integrum, continuum et com-
pletum incidat in commissum et sit locus avocationis et revocationis
possessionis dictae conzaiae ... Item dictus emphiteuta teneatur et
obligatus sit fieri facere duo publica consimilia instrumenta unum pro
se et aliud pro dicto Domino Principi Bisignani et Paceci proprietatio
ad proprias expensas ...